Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 24 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS CORRENTECLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  do Exame
Classificatório 2024.1, após prazo de recursos.

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

NATHALIA RODRIGUES JACQUES 303741 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

THALITA DO NASCIMENTO ROCHA NEREU 290212 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

THAUANNY ALVES DO VALE 288667 ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

ANA CLARA RIBEIRO DE SOUSA 293985 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARIANA CARVALHO GUEDES 302175 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

Helena de Sousa Barreto 288838 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARIA LUIZA DIAS DOS SANTOS ROCHA 283927 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LEO VITOR DA SILVA MENDES 299834 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ALESSANDRO HENRIQUE FERNANDES BARROS 291278 ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

LANA VITORIA SANTO COSTA 283210 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ANA RAQUEL SOARES LISBOA 296517 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LETICIA NUNES ANDRADE 290256 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

CLEBER MATEUS GONCALVES LIMA 280490 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ISABELA CARVALHO DE CASTRO ALMEIDA 279340 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

THAYS LANNY RODRIGUES DA CUNHA 314138 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JOAO LUCAS MELO DOS SANTOS 278669 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JOAO VICTOR FEITOSA DE MORAIS 308321 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

NICOLLY RODRIGUES DOS SANTOS 304437 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

PAULO RICARDO MIRANDA ROCHA 277885 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

VITORIA ALVES DOS SANTOS 311997 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ANA CLARA ARAUJO DE SOUZA 293759 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LAYLA KEULLY CUNHA MORAES 279025 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ULIANA ARAUJO LIMA 294005 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ANA CAROLINA LEITE REIS 287187 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

HEVELYN CAMILE DAMASCENO PUGAS 285698 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

TAYLANE RODRIGUES DE ARAUJO 302649 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

WAMOS MAIA GOMES 277818 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

JOAO LUCAS MORAIS DE SOUZA 281269 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

HELLOIZA LOPES DE SOUZA ALVES 294565 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

HANNA KELLY DA SILVA MARQUES 308251 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

FERNANDO ROCHA DE SOUSA 302201 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

VIVIANE ALVES GONCALVES 294074 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

GISELLY RODRIGUES BATISTA DOURADO 309060 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MAIRA RODRIGUES VIANA 285941 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

DEIVERTY JUAN BATISTA PINHEIRO 289325 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

FELIPE DA GAMA PEREIRA FE 284318 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MARINA NASCIMENTO LOBATO 307628 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

ELZA NERIS RIBEIRO 286954 ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

THAYLLA DE JESUS FIRMINO GUERRA AGUIAR 278655 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

LARA GABRIELLY GAMA SERAINE VELEDA 287115 ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

MARIA CLARA DE FREITAS PEREIRA 306281 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

DOUGLAS ALVES AGUIAR 279281 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOAO VITOR DOS SANTOS SOUZA 300862 INFORMÁTICA CONFIRMADO

VITOR HUGO SILVA SOUSA 296404 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JULIA DA SILVA NERES 289833 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LAUANNE DA SILVA SOUZA 283879 INFORMÁTICA CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE CUNHA MACIEL 284724 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LIVIA ALVES RODRIGUES 297319 INFORMÁTICA CONFIRMADO

NYCOLAS CARVALHO GUERRA E SILVA 292586 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DIEGO CARVALHO DE SOUZA 277523 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MATEUS LISBOA OLIVEIRA 294096 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOAO PEDRO FERNANDES ROCHA MAGALHAES 302688 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOAO PEDRO ALVES DE OLIVEIRA 296573 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KAIQUE RODRIGUES PEREIRA 305040 INFORMÁTICA CONFIRMADO

RAFAH LEMOS DE SOUZA 300488 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOSÉ MILTON RODRIGUES COELHO NETO 296312 INFORMÁTICA CONFIRMADO

SERGIO CLEMENTE ARAUJO DA SILVA 292983 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

DAVI PIRES LEMOS 280688 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LETÍCIA SILVERIA MENDES SANTOS 279896 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MARIANO SOUSA DE ARAUJO TETÊ 287565 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ALBEM VIANA PAIVA CORDEIRO JUNIOR 300278 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KEMILLY AGUIAR VIEIRA SANTOS 306955 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOABES GOMES RIBEIRO 303642 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOAO LUCAS BARREIRA L. RODRIGUES BAIAO 307309 INFORMÁTICA CONFIRMADO

EVERALDO LOPES DOS SANTOS FILHO 314137 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

RAMON BARBOSA NOGUEIRA 310265 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DANILO BATISTA DE SOUZA 300101 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ISLANE DE SENA CARVALHO 293545 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KLAUS RIBEIRO PEREIRA 285736 INFORMÁTICA CONFIRMADO

GEAN VARGAS BARROS 300212 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ISMAEL PEREIRA LIMA 310015 INFORMÁTICA CONFIRMADO

SHIRLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 300870 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

PEDRO AUGUSTO G. SEMIRAMES DE MENESES 304385 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOAO MIGUEL ITOGA VALLE 278850 INFORMÁTICA CONFIRMADO

HELLEN BIANCA DE SOUZA SILVA 296110 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ANA CRISTINA ALVES DA SILVA 308916 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

ESTEVAM FERREIRA COSTA 306011 INFORMÁTICA CONFIRMADO

GLENDA RODRIGUES BARROS 297865 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KAUANY DE MATOS FEITOSA 306109 INFORMÁTICA CONFIRMADO

EDUARDO LUSTOSA DOS SANTOS 310059 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MANUELA MARQUES FRANCA 280301 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOSE CARLOS LUSTOSA E. DE ALENCAR JUNIOR 287177 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MATEUS FELIPE CARVALHO ROCHA 298112 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DAYELE ALVES FERREIRA MASCARENHAS 300759 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

KELLY VITORIA ALVES MIRANDA 278022 INFORMÁTICA CONFIRMADO

THALYTA RODRIGUES DA SILVA 304501 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

GEAN ALVES DA SILVA 290170 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MARIA CLARA CAMBOTTA ROCHA 279559 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ISAAC RODRIGUES NOGUEIRA 292416 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JOSE RAIMUNDO P. DE ARAUJO JUNIOR 311482 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

JOAO VICTOR LOPES DE SOUZA 286192 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JORDANNA ELLEN DOS REIS NUNES 282065 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LUIGI SOUZA RAMINELLI 278196 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MARIA PAULA DE OLIVEIRA BARROS 278537 INFORMÁTICA CONFIRMADO

GUILHERME PEREIRA ROCHA 283570 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LUCAS VINICIUS MOREIRA DA SILVA LOPES 306822 INFORMÁTICA INDEFERIDO*

RAFAELLA SOARES DOS SANTOS 314081 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JORGE MATEUS LEITE RODRIGUES 289764 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MILENA MOREIRA CRUZ 290120 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ISAIAS CORADO DA SILVA 288038 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DAVI LUCAS DE OLIVEIRA PINHEIRO 279163 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ALLINY GABRIELLY DE SOUZA PINHEIRO 282155 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KEMILLY VICTORIA CARVALHO REIS 311911 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JANIO HENRIQUE GUEDES AGUIAR LOUZEIRO 287325 INFORMÁTICA CONFIRMADO

HELLEN JAMES OLIVEIRA ALVES 293274 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DEBORA DA SILVA ALVES 303732 INFORMÁTICA CONFIRMADO

JAMILY BARROS DA SILVA 295775 INFORMÁTICA CONFIRMADO

RAYANNE OLIVEIRA DE SOUZA 305920 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ARTHUR CAVALCANTE SERPA 278748 INFORMÁTICA CONFIRMADO

BEATRIZ SOUZA REIS 300141 INFORMÁTICA CONFIRMADO

HEITOR STOFFELS RIBEIRO 279129 INFORMÁTICA CONFIRMADO

VITORIA LUZIA SILVA FRANCA 306800 INFORMÁTICA CONFIRMADO

CAIO DANIEL DE SENA GUEDES 306191 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DANIEL CANDIDO RODRIGUES 303582 INFORMÁTICA CONFIRMADO

ABEL NOGUEIRA DE CALDAS 291842 INFORMÁTICA CONFIRMADO

DAFNY SOUZA SERIQUEIRA 299177 INFORMÁTICA CONFIRMADO

MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA MACIEL 279201 INFORMÁTICA CONFIRMADO

LEANDRO ARAÚJO DE SOUZA 283155 INFORMÁTICA CONFIRMADO

YASMIN GOMES BARBOSA 306057 INFORMÁTICA CONFIRMADO

KIRION RIBEIRO DA SILVA 291826 INFORMÁTICA CONFIRMADO

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

MARIA RITA ALVES SERAINE CUSTODIO 279616 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

JENIFER KAIANE DE SOUZA 300102 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

SAMUEL BARBOSA DANTAS 301953 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

KAROLINA XAVIER DE SALES 301805 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

HELOISA MENDES BARBOSA 280792 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

DAYANA MASCARENHAS LOUZEIRO 291702 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

HANNA THAINARA BARBOSA DOS REIS 310707 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

LUIZA LOBATO ALBUQUERQUE 292004 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ERIK NUNES MACIEL 305197 MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

MAISA OLIVEIRA SENA 313081 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

AYLLA RAQUEL DA CUNHA NOGUEIRA 306675 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

GABRIELLY CRISTINA LINO AMORIM 292375 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ANTONIO JULIO FERREIRA MACIEL 289550 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

Alana Gomes Alves 291867 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

JOAO KLEBER NAZARIO DE CARVALHO 309706 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ARTHUR GIMENEZ RIBEIRO 313675 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

NATALIA ALVES DE SOUZA 282218 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ANA ALICE DA SILVA BENTO COSTA 301838 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ENZO RIBEIRO BARROS 309813 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

MAYANE NUNES MARTINS 311356 MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

KAMILA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 308446 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

MARIANE BARBOSA COSTA 291047 MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

YTALLO RUAN DA SILVA MADEIRA 312041 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

LIZAEL DOS SANTOS PUGAS 300537 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

LYARA SANDRA OLIVEIRA DA SILVA 291944 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

ANA CLARA DE SOUSA ROCHA 305939 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

TAYNARA RAUENA DO NASCIMENTO SILVA 312453 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

MICAELA BATISTA DA SILVA 307079 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 310610 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

GEOVANE RODRIGUES MORAIS 310076 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

FRANCIELLY ALVES MOURA MORAIS 311827 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

NADINA SARAIVA DA SILVA 311928 MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

NAGILA CARVALHO DOS SANTOS 306563 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

YASMIN PEREIRA BORGES GUIMARAES 305055 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

LARISSA DE AMORIM RODRIGUES 306260 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

HUGO ARAUJO DA SILVA 302962 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

LARA FIGUEREDO RIBEIRO 278068 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

JOAO HENRIQUE FERREIRA DE CARVALHO 281062 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

SERGIO ASCENSO DE SOUZA 289430 MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

KAIAN CARVALHO DE SOUZA 293558 MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

RITA VALENTINA CARVALHO DE ARAUJO 310986 AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES 300953 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

PAULO HENRIQUE SOUZA DE ARAUJO 310428 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

ANA LUIZA ARAUJO MORGADO 285553 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

THAILA LOBATO LOUZEIRO 294578 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

ARTHUR SILVA VIANA 306152 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

DAVI RODRIGUES DE FARIAS 280522 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

ANNA SOPHIA AUGUSTA DA CRUZ LIRA 302073 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

LETICIA MACIEL DA CUNHA FERREIRA SOARES 294050 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

GABRIEL CARVALHO RIBEIRO 291803 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

ANDRESSA DOS SANTOS TEIXEIRA 302562 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

PABLO RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES 291903 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

MIQUEIAS RIBEIRO MAIA DOS SANTOS 312039 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

FELIPE DE CARVALHO MOREIRA 302667 AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

HYULA ARYELLE HOLEMBERG DE O. ANTERO 310937 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

ALERRANDRO PEREIRA BATISTA DA SILVA 292264 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

RAFAEL REIS LOUZEIRO 293957 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

GLAUCO SERPA CORDEIRO 292186 AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: